
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL 2025 M. ŠIAULIŲ MIESTE TRŪKSTAMŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m.  d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 
įgyvendindamas  Trūkstamų  sveikatos  priežiūros  specialistų  pritraukimo  dirbti  Šiaulių  miesto 
savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigose finansavimo teikimo tvarkos aprašo patvirtinto,  Šiaulių 
miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-475 „Dėl Trūkstamų sveikatos 
priežiūros specialistų pritraukimo dirbti Šiaulių miesto savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigose 
finansavimo  teikimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  1  punktu,  5  punktą ir  atsižvelgdamas  į 
Finansavimo teikimo trūkstamiems sveikatos priežiūros specialistams komisijos, sudarytos 2023 m. 
gegužės 16 d. Šiaulių miesto savivaldybės mero potvarkiu Nr. M-258 „Dėl finansavimo teikimo 
trūkstamiems sveikatos priežiūros specialistams komisijos sudarymo“, 2025-01-07 protokolu Nr. 
VAK-5 priimtą sprendimą:

1. T v i r t i n u 2025 m. Šiaulių mieste trūkstamų sveikatos priežiūros specialistų sąrašą 
(pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės mero 2024 m. sausio 30 d. 
potvarkį Nr. M-116 „Dėl 2024 m. Šiaulių mieste trūkstamų sveikatos priežiūros specialistų sąrašo 
patvirtinimo“ su visais pakeitimais.

Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras            Artūras Visockas 

Elektroninio dokumento nuorašas



             PATVIRTINTA
             Šiaulių miesto savivaldybės mero 
             2024 m.       d. potvarkiu Nr. 

2025 M. ŠIAULIŲ MIESTE TRŪKSTAMŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ 
SĄRAŠAS 

Nr
.

Specialisto profesinės kvalifikacijos 
pavadinimas

Skaičius Įstaiga

1. Abdominalinės chirurgijos gydytojas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

2. Bendrosios praktikos slaugytojas 3 VšĮ  Šiaulių  ilgalaikio  gydymo  ir 
geriatrijos centras

4 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

25 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

3 VšĮ  Tilžės  g.  Bendrosios  praktikos 
gydytojų kabinetas

3. Darbo medicinos gydytojas 1 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė
4. Fizinės  medicinos  ir  reabilitacijos 

gydytojas
4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė
1 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 

priežiūros centras
5. Gydytojas akušeris ginekologas 1 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 

priežiūros centras
4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

6. Gydytojas  alergologas  ir  klinikinis 
imunologas

2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

7. Gydytojas  anesteziologas 
reanimatologas

8 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

8. Gydytojas chirurgas 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

9. Gydytojas dermatovenerologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

10. Gydytojas dietologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

11. Gydytojas endokrinologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

12. Gydytojas gastroenterologas 5 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

13. Gydytojas geriatras 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

14. Gydytojas hematologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

15. Gydytojas kardiologas 6 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė
1 VšĮ Šiaulių centro poliklinika

16. Gydytojas kraujagyslių chirurgas 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė



17. Gydytojas nefrologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

18. Gydytojas neurochirurgas 4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

19. Gydytojas neurologas 5 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė
1 VšĮ Šiaulių centro poliklinika

20. Gydytojas odontologas 2 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

21. Gydytojas oftalmologas 2 VšĮ Šiaulių centro poliklinika
5 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

22. Gydytojas onkologas chemoterapeutas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

23. Gydytojas onkologas radioterapeutas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

24. Gydytojas ortopedas traumatologas 6 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

25. Gydytojas otorinolaringologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

26. Gydytojas patologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

27. Gydytojas psichiatras 2 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

8 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė
1 VšĮ Šiaulių centro poliklinika

28. Gydytojas pulmonologas 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

29. Gydytojas radiologas 4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

30. Gydytojas reumatologas 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

31. Gydytojas urologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

32. Gydytojas vaikų alergologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

33. Gydytojas vaikų chirurgas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

34. Gydytojas vaikų endokrinologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

35. Gydytojas vaikų ir paauglių psichiatras 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

36. Gydytojas vaikų kardiologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

37. Gydytojas vaikų nefrologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

38. Gydytojas vaikų neurologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

39. Gydytojas vaikų pulmonologas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

40. Gydytojas vaikų reumatologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

41. Gydytojas vaikų gastroenterologas 1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė



42. Infekcinių ligų gydytojas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

43. Medicinos gydytojas 1 VšĮ  Šiaulių  ilgalaikio  gydymo  ir 
geriatrijos centras

44. Medicinos psichologas 4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė
2 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 

priežiūros centras
45. Psichoterapeutas 3 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

2 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

46. Skubiosios medicinos gydytojas 4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

47. Socialinis pediatras 1 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

48. Šeimos gydytojas 7 VšĮ  Dainų  pirminės  sveikatos 
priežiūros centras

1 IĮ  J.  Jankauskienės  šeimos  gydytojų 
centras

4 VšĮ Šiaulių centro poliklinika
1 VšĮ  Tilžės  g.  Bendrosios  praktikos 

gydytojų kabinetas
49. Vaikų  infekcinių  ligų

gydytojas
1 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

50. Vaikų intensyvios terapijos gydytojas 2 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

51. Vaikų ligų gydytojas 5 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

52. Vidaus ligų gydytojas 4 VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė

53. Visuomenės sveikatos specialistas 7 BĮ  Šiaulių  miesto  savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras

Viso: 209 7



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 M. ŠIAULIŲ MIESTE TRŪKSTAMŲ SVEIKATOS
PRIEŽIŪROS SPECIALISTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-13 Nr. M-66
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-13 10:48:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-13 10:48:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-13
11:07:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-13 11:07:07 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


